関係各位                                                        2018年 2月吉日

  ユナイテッド・シネマ株式会社

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

東北地方初のユナイテッド・シネマ！

ユナイテッド・シネマ フォルテ大河原（仮称）

2018 年 7 月開業予定
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ユナイテッド・シネマ株式会社（本社：東京都品川区 代表取締役社長 渡辺 章仁）は、商業施設「シ
ーズンズウォーク フォルテ」を所有する霞ヶ関キャピタル株式会社（本社：東京都千代田区霞が関 代
表取締役：河本 幸士郎）からシネマコンプレックス事業の運営委託を受け、宮城県柴田郡大河原町字
小島 2-1 にユナイテッド・シネマグループとして 38 劇場目（ユナイテッド・シネマ：31、シネプレッ
クス：7）のシネマコンプレックスを開業するはこびとなりました。

ユナイテッド・シネマ株式会社は、エンタテイメントコンプレックスとして、多くのお客様に“映画を

楽しむ喜び”をお届けいたします。皆様の生活に笑顔とエンタテイメントをご提供できる様これからも邁
進致します。

【新規劇場概要】

劇場名     ユナイテッド・シネマ フォルテ大河原（仮称）

所在地     宮城県柴田郡大河原町字小島 2-1

開業日     2018 年 7 月開業予定

スクリーン数   ７スクリーン

座席数      約 1,000席

商業施設    シーズンズウォーク フォルテ たのし館

http://www.forte-sc.co.jp/

本リリースに関する、お問い合わせ

ユナイテッド・シネマ株式会社  広報担当： 管理部 鈴木雅之（すずき まさゆき）

◆mail：masayuki.suzuki@unitedcinemas.co.jp

http://www.forte-sc.co.jp/
mailto:masayuki.suzuki@unitedcinemas.co.jp